
Dziennik Ustaw Nr 27 - 1091 - Poz. 147, 148 i 149 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r., z wyjątkiem 

§ 1 pkt 1, który wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

148 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie VIi sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce 
i półprodukty przywożone z zagranicy dla przemysłu farmaceutycznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr71, poz. 312, z 1995 r. Nr85, poz. 427 i Nr87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 11 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowie­
nia kontyngentów celnych na niektóre surowce i pół­
produkty przywożone z zagranicy dla przemysłu far-

maceutycznego (Dz. U. Nr 150, poz. 711) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) po pozycji towarowej określonej kodem peN 2820 
90 90 o oznaczenie pozycji towarowej kodem peN 
"ex 2820 90 00 O" zastępuje się oznaczeniem "ex 
28209090 O", 

2) pozycje towarowe określone kodami peN 2905 44 
19 O, ex 2905 4419 O w brzmieniu: 

Kod peN Wyszczególnienie Ilość 

290544 19 O - - - - Pozostały 998050 kg 
ex 2905 44 19 O Likazyna 120000 kg 

otrzymują brzmienie: 

Kod peN Wyszczególnienie Ilość 

29054419 O - - - - Pozostały 1118050 kg 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

149 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na towary przywożone 
z zagranicy dla potrzeb przemysłu hutniczego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, 
poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 11 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowie­
nia kontyngentów celnych na towary przywożone z za­
granicy dla potrzeb przemysłu hutniczego (Dz. U. Nr 
150, poz. 712) pozycja towarowa określona kodem peN 
ex 7208 3790 O w brzmieniu: 


